
UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/766/2023 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie budżetu Gminy Wolsztyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz.609 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 – 237, 
258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXI/766/2023 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie budżetu Gminy Wolsztyn na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 200.251.646,69 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie   173.306.037,11 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie  26.945.609,58 zł.”. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 15.714.611,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”. 

3. W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 222.974.637,56 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  174.059.347,67 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  48.915.289,89 zł.    
  Wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 rok zawiera załącznik nr 2a”. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 15.714.584,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4” 

5. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  19.119.907,54 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 8 363 710,68  zł   
 zgodnie z załącznikiem Nr 8”,. 

6. § 11 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz niewykorzystane 
środki za 2023 rok pochodzące z wpływów za wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w łącznej kwocie 1.456.983,51 zł przeznacza się na realizację zadań określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii, tj.: 

1) w programie rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 1.435.983,51 zł, 

2) w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 21.000,00 zł.”. 

§ 2. W załącznikach nr 1, 2, 2a, 3, 4, 8 i 11 do uchwały Nr LXI/766/2023 Rady Miejskiej 
w Wolsztynie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Wolsztyn na 2024 rok, wprowadza się 
zmiany określone załącznikami nr 1, 2, 2a, 3, 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF00D7D2-E4DE-4081-BACA-4CAB7256F918. Uchwalony Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF00D7D2-E4DE-4081-BACA-4CAB7256F918. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/26/2024 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 5 360 202,75 25 000,00 5 385 202,75 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 978 282,75 25 000,00 4 003 282,75 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 25 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 2 180 769,21 36 693,00 2 217 462,21 
 75011  Urzędy wojewódzkie 547 327,00 36 693,00 584 020,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

547 327,00 36 693,00 584 020,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

80 150 835,99 288 000,00 80 438 835,99 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 2 018 000,00 12 000,00 2 030 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 270 000,00 12 000,00 282 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 800 000,00 276 000,00 1 076 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 276 000,00 276 000,00 

758   Różne rozliczenia 47 477 128,00 27,20 47 477 155,20 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 939 083,00 27,20 1 939 110,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 27,20 27,20 

801   Oświata i wychowanie 14 147 750,03 0,00 14 147 750,03 
 80101  Szkoły podstawowe 5 351 533,46 1 392,00 5 352 925,46 
  0690 Wpływy z różnych opłat 280 764,00 1 392,00 282 156,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 249 133,00 -1 392,00 1 247 741,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 641 192,00 -1 392,00 639 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 585 500,00 50 000,00 635 500,00 
 85395  Pozostała działalność 585 500,00 50 000,00 635 500,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 51 000,00 50 000,00 101 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 128 303,31 90 000,00 17 218 303,31 
 90095  Pozostała działalność 1 208 586,75 90 000,00 1 298 586,75 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 90 000,00 90 000,00 

Razem 199 761 926,49 489 720,20 200 251 646,69 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF00D7D2-E4DE-4081-BACA-4CAB7256F918. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/26/2024 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 132 887,82 10 000,00 1 142 887,82 
 01008  Melioracje wodne 255 000,00 10 000,00 265 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 214 610,00 10 000,00 224 610,00 

600   Transport i łączność 13 380 136,30 1 619 364,84 14 999 501,14 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 16 920,00 18 450,00 35 370,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 920,00 18 450,00 35 370,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 419 566,00 1 575 914,84 1 995 480,84 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

419 566,00 1 575 914,84 1 995 480,84 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 832 543,94 25 000,00 10 857 543,94 
  4270 Zakup usług remontowych 238 722,93 25 000,00 263 722,93 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 206 820,76 200 000,00 1 406 820,76 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 510 000,00 -200 000,00 4 310 000,00 

630   Turystyka 10 450 000,00 3 690,00 10 453 690,00 
 63095  Pozostała działalność 10 450 000,00 3 690,00 10 453 690,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 3 690,00 3 690,00 

750   Administracja publiczna 15 126 334,75 36 720,20 15 163 054,95 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 369 064,07 36 720,20 10 405 784,27 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 005 599,76 36 720,20 1 042 319,96 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 979 743,79 25 000,00 2 004 743,79 
 75405  Komendy powiatowe Policji 20 000,00 25 000,00 45 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 35 000,00 35 000,00 
801   Oświata i wychowanie 98 792 990,13 -2 032 400,27 96 760 589,86 
 80101  Szkoły podstawowe 54 891 918,46 424 615,00 55 316 533,46 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 444 992,00 2 123,00 4 447 115,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 315 810,00 -12 400,00 303 410,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 631 541,00 36 958,00 4 668 499,00 
  4270 Zakup usług remontowych 159 993,46 5 000,00 164 993,46 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 145 144,00 -5 000,00 1 140 144,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 550,00 150 000,00 152 550,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 458 700,00 46 945,00 24 505 645,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 530 985,00 -49 011,00 1 481 974,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 105 000,00 250 000,00 8 355 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 081 944,00 -9 729,00 5 072 215,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00 -681,00 11 819,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 016 085,00 531,00 3 016 616,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 157 972,00 -9 579,00 148 393,00 
 80104  Przedszkola  20 192 628,26 -2 525 890,27 17 666 737,99 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 700 000,00 47 599,73 1 747 599,73 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 324 189,00 3 284,00 3 327 473,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 196 568,00 -7 613,00 188 955,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 444 393,00 5 955,00 1 450 348,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 616,20 61 000,00 193 616,20 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 869 399,00 6 606,00 5 876 005,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 324 653,00 -11 722,00 312 931,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 750 000,00 -2 631 000,00 1 119 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF00D7D2-E4DE-4081-BACA-4CAB7256F918. Uchwalony Strona 1



 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 1 162 948,00 -592,00 1 162 356,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 673 749,00 265,00 674 014,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 33 506,00 -857,00 32 649,00 
 80107  Świetlice szkolne 3 479 560,00 -5 407,00 3 474 153,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 631 942,00 522,00 2 632 464,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 107 151,00 -5 929,00 101 222,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 107 315,98 -5 397,00 3 101 918,98 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 369 046,00 857,00 1 369 903,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 064,00 -6 254,00 88 810,00 
 80195  Pozostała działalność 1 861 583,00 90 000,00 1 951 583,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 50 000,00 68 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 471 800,00 40 000,00 511 800,00 

851   Ochrona zdrowia 1 556 983,51 -88 000,00 1 468 983,51 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 112 000,00 -100 000,00 12 000,00 
  2780 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 100 000,00 -100 000,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 423 983,51 12 000,00 1 435 983,51 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 773 030,00 12 000,00 785 030,00 

852   Pomoc społeczna 11 244 823,52 131 850,62 11 376 674,14 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 496 837,92 29 245,34 2 526 083,26 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 595 300,00 16 713,00 1 612 013,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295 000,00 2 878,00 297 878,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 100,00 409,00 42 509,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 606,00 9 245,34 47 851,34 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 555 914,86 100 000,00 655 914,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 332,00 14 700,00 76 032,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 392 619,86 85 300,00 477 919,86 
 85295  Pozostała działalność 1 314 316,25 2 605,28 1 316 921,53 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 689,00 2 605,28 13 294,28 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 597 800,00 50 000,00 647 800,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 8 000,00 0,00 8 000,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 8 000,00 -8 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

0,00 8 000,00 8 000,00 

 85395  Pozostała działalność 589 800,00 50 000,00 639 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

855   Rodzina 15 748 324,00 5 936,12 15 754 260,12 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

12 082 347,00 4 930,84 12 087 277,84 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 572,00 4 930,84 14 502,84 
 85504  Wspieranie rodziny 206 609,00 1 005,28 207 614,28 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 1 005,28 4 834,28 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 601 369,38 662 568,08 26 263 937,46 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 303 000,00 168 000,00 471 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

250 000,00 168 000,00 418 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 794 699,68 300 000,00 4 094 699,68 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 200 000,00 900 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 287 000,00 15 000,00 302 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 287 000,00 15 000,00 302 000,00 
 90095  Pozostała działalność 3 269 967,15 179 568,08 3 449 535,23 
  4260 Zakup energii 185 000,00 8 708,08 193 708,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 481 750,00 17 860,00 499 610,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 153 000,00 493 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 378 369,00 14 990,61 13 393 359,61 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF00D7D2-E4DE-4081-BACA-4CAB7256F918. Uchwalony Strona 2



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 895 667,00 14 990,61 4 910 657,61 
  4260 Zakup energii 194 200,00 14 990,61 209 190,61 

926   Kultura fizyczna 8 120 015,08 50 000,00 8 170 015,08 
 92601  Obiekty sportowe 3 789 900,00 50 000,00 3 839 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 739 900,00 50 000,00 789 900,00 

Razem 222 484 917,36 489 720,20 222 974 637,56 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF00D7D2-E4DE-4081-BACA-4CAB7256F918. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr IV/26/2024 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 082 053,25 - 200 000,00 9 882 053,25 
60016  Drogi publiczne gminne 9 257 053,25 - 200 000,00 9 057 053,25 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4 510 000,00 - 200 000,00 4 310 000,00 
 

 

 Ułożenie dywanika bitumicznego na 
odcinkach: ul. Dworcowej i Komorowskiej w 
Wolsztynie 

950 000,00 - 200 000,00 750 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 842 500,00 - 2 381 000,00 12 461 500,00 
80101  Szkoły podstawowe 10 692 500,00 250 000,00 10 942 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8 105 000,00 250 000,00 8 355 000,00 

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem przy szkole filialnej Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Wolsztynie 

0,00 100 000,00 100 000,00 

Przebudowa budynków oświatowych 50 000,00 100 000,00 150 000,00 

 

 

Przebudowa placów przy Szkole 
Podstawowej nr 2 w Wolsztynie 

0,00 50 000,00 50 000,00 

80104  Przedszkola  4 150 000,00 - 2 631 000,00 1 519 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3 750 000,00 - 2 631 000,00 1 119 000,00 

 

 

 Budowa Przedszkola w Karpicku 2 900 000,00 - 2 631 000,00 269 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 668 504,88 353 000,00 5 021 504,88 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 811 120,00 200 000,00 2 011 120,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
700 000,00 200 000,00 900 000,00  

 Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego etap 
II 

300 000,00 200 000,00 500 000,00 

90095  Pozostała działalność 1 610 000,00 153 000,00 1 763 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
340 000,00 153 000,00 493 000,00 

WIDZI MI się piękna wieś - 
zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 
Nowym Widzimiu 

0,00 80 000,00 80 000,00 

 

 

 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy 
świetlicy wiejskiej w Nowej Dąbrowie 0,00 73 000,00 73 000,00 

926   Kultura fizyczna 739 900,00 50 000,00 789 900,00 
92601  Obiekty sportowe 739 900,00 50 000,00 789 900,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

739 900,00 50 000,00 789 900,00 
 

 

 Budowa zaplecza przystani kajakowej nad 
Jeziorem Wolsztyńskim w Wolsztynie 0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem 42 427 958,13 - 2 178 000,00 40 249 958,13 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF00D7D2-E4DE-4081-BACA-4CAB7256F918. Uchwalony Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF00D7D2-E4DE-4081-BACA-4CAB7256F918. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/26/2024 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 547 327,00 36 693,00 584 020,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 547 327,00 36 693,00 584 020,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

547 327,00 36 693,00 584 020,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 27,20 27,20 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 27,20 27,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 27,20 27,20 

Razem 15 677 891,19 36 720,20 15 714 611,39 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF00D7D2-E4DE-4081-BACA-4CAB7256F918. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/26/2024 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 547 327,00 36 693,00 584 020,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 547 327,00 36 693,00 584 020,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 061,00 36 693,00 421 754,00 

Razem 15 677 891,19 36 693,00 15 714 584,19 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF00D7D2-E4DE-4081-BACA-4CAB7256F918. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/26/2024 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wolsztyn w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 419 566,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 1 575 914,84 0,00 0,00 0,00 
600 60014 6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 1 995 480,84 0,00 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 47 599,73 0,00 0,00 801 80104 2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 1 747 599,73 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 
851 85149 2780 

Dotacja celowa 
przekazana z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
realizacji zadań w 
zakresie 
programów 
polityki 
zdrowotnej 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 
853 85311 2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
853 85311 6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 000,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
900 90015 6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 
plan 

przed 
zmianą 

8 535 000,00 4 004 312,70 4 904 680,00 4 450 000,00 0,00 3 798 110,95 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF00D7D2-E4DE-4081-BACA-4CAB7256F918. Uchwalony Strona 1



zmiana 0,00 0,00 1 675 914,84 47 599,73 0,00 68 000,00 
plan po 
zmianie 8 535 000,00 4 004 312,70 6 580 594,84 4 497 599,73 0,00 3 866 110,95 

  19 119 907,54 8 363 710,68 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF00D7D2-E4DE-4081-BACA-4CAB7256F918. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/26/2024 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID -19 w 2024 roku: 

I.  RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 
630   Turystyka 5 000 000,00  0,00 5 000 000,00 

63095  Pozostała działalność 5 000 000,00  0,00 5 000 000,00  
 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 000 000,00 
 

0,00 5 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 987 500,00  0,00 2 987 500,00 
80101  Szkoły podstawowe 2 587 500,00  0,00 2 587 500,00 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 587 500,00 
 

0,00 2 587 500,00 

80104  Przedszkola  400 000,00  0,00 400 000,00 

 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

400 000,00 
 

0,00 400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 461 120,00  0,00 1 461 120,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 350 000,00  0,00 350 000,00 
 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

350 000,00 
 

0,00 350 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 111 120,00  0,00 1 111 120,00 

 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 111 120,00 
 

0,00 1 111 120,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

700 000,00  0,00 700 000,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700 000,00  0,00 700 000,00  
 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

700 000,00 
 

0,00 700 000,00 

Razem: 10 148 620,00 0,00 10 148 620,00 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 
630   Turystyka 5 000 000,00  0,00 5 000 000,00 

63095  Pozostała działalność 5 000 000,00  0,00 5 000 000,00  
 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

5 000 000,00 
 

0,00 5 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 987 500,00  0,00 2 987 500,00 
80101  Szkoły podstawowe 2 587 500,00  0,00 2 587 500,00 

 
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 587 500,00 
 

0,00 2 587 500,00 

 

80104  Przedszkola  400 000,00  0,00 400 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF00D7D2-E4DE-4081-BACA-4CAB7256F918. Uchwalony Strona 1



 
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

400 000,00 
 

0,00 400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 461 120,00  0,00 1 461 120,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 350 000,00  0,00 350 000,00 
 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

350 000,00 
 

0,00 350 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 111 120,00  0,00 1 111 120,00 

 

 
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 111 120,00 
 

0,00 1 111 120,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

700 000,00  0,00 700 000,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700 000,00  0,00 700 000,00  
 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

700 000,00 
 

0,00 700 000,00 

Razem: 10 148 620,00 0,00 10 148 620,00 

II.  RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW   

DOCHODY 

 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 404 478,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 404 478,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
2 404 478,00 

Razem 2 404 478,00 

WYDATKI 

     
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 404 478,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 404 478,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617 600,00 

 

 
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 786 878,00 

Razem: 2 404 478,00 

III.   POZOSTAŁE ZADANIA  

DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51 000,00 50 000,00 101 000,00 

85395  Pozostała działalność 51 000,00 50 000,00 101 000,00  
 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 51 000,00 50 000,00 101 000,00 

Razem: 51 000,00 50 000,00 101 000,00 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51 000,00 50 000,00 101 000,00 

85395  Pozostała działalność 51 000,00 50 000,00 101 000,00 
 3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 
Razem: 51 000,00 50 000,00 101 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF00D7D2-E4DE-4081-BACA-4CAB7256F918. Uchwalony Strona 2



 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF00D7D2-E4DE-4081-BACA-4CAB7256F918. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

W przedstawianej uchwale w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolsztyn na 2024 rok dokonuje się 
następujących zmian: 

1.Zmiany w planie dochodów: 

- zwiększa się o kwotę 276.000,00 zł plan dochodów z tytułu zwrotu podatku VAT naliczonego od 
inwestycji w latach ubiegłych, 

- zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 przekazanych na wypłatę dodatków elektrycznych, 

- zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł plan dochodów z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
z Gminy Rakoniewice na remont drogi gminnej Błocko – Łąkie, 

- zwiększa się o kwotę 36.693,00 zł plan dochodów z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, 

- zwiększa się o kwotę 12.000,00 zł plan dochodów z tytułu opłat ze sprzedaży napojów alkoholowych 
w opakowaniach o ilości nominalnej napoju do 300 ml, 

- zwiększa się o kwotę 27,20 zł plan dochodów z tytułu zwrotu wydatków na  wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe, 

- zwiększa się o kwotę 90.000,00 zł plan dochodów z tytułu dotacji celowej z Województwa 
Wielkopolskiego na realizację zadań pn. „WIDZI MI się piękna wieś - zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego w Nowym Widzimiu„ oraz „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej 
w Nowej Dąbrowie” w ramach XIV edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”. 

Zmiany w planie wydatków: 

- zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł plan wydatków na wypłaty dodatków elektrycznych realizowane 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 

- zwiększa się o kwotę 75.914,84 zł plan wydatków na pomoc finansową w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Wolsztyńskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 
3815P w m. Rudno”, 

- zwiększa się o kwotę 1.500.000,00 zł plan wydatków na pomoc finansową w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Wolsztyńskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 
3811P w Adamowie”, 

- zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł plan wydatków na pomoc finansową w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Wolsztyńskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Budowa oświetlenia drogi powiatowej 
nr 3812P na odcinku Stary Widzim - Nowy Widzim”, 

- zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł plan wydatków na remont drogi gminnej Błocko – Łąkie, 

- zwiększa się o kwotę 12.000,00 zł plan wydatków z tytułu realizacji zadań w programie rozwiązywania 
problemów alkoholowych, 

- zwiększa się o kwotę 168.000,00 zł plan wydatków z tytułu dotacji dla mieszkańców na wymianę źródeł 
ciepła, 

- zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł plan wydatków wpłat na państwowy fundusz celowy Fundusz 
Wsparcia Policji z przeznaczeniem na wsparcie KPP w Wolsztynie w zakupie samochodu osobowego typu 
SUV, 

- zwiększa się o kwotę 36.693,00 zł plan wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej, 

- zwiększa się o kwotę 775.112,36 zł wydatki bieżące na oświatę, w tym na wykonanie ekspertyz 
budynków oświatowych, utrzymanie dróg gminnych, pomoc społeczną, gospodarkę komunalną i ochronę 
środowiska, 

- zmniejsza się o kwotę 100.000,00 zł plan wydatków na dotację celową przeznaczoną na program 
polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF00D7D2-E4DE-4081-BACA-4CAB7256F918. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków na inwestycje: 

- zmniejsza się o kwotę 200.000,00 zł plan wydatków na realizację zadania pn. „Ułożenie dywanika 
bitumicznego na odcinkach: ul. Dworcowej i Komorowskiej w Wolsztynie”; korekta wynika z niższego niż 
planowano wykonania wydatków, 

-  zmniejsza się o kwotę 2.631.000,00 zł plan wydatków na realizację zadania pn. „Budowa Przedszkola 
w Karpicku” 

- zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł plan wydatków na realizację zadania pn. „Budowa boiska 
wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy szkole filialnej Szkoły Podstawowej nr 1 w Wolsztynie”, 

- zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł plan wydatków na realizację zadania pn. ”Przebudowa budynków 
oświatowych”, 

- zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł plan wydatków na realizację zadania pn. „Przebudowa placów przy 
Szkole Podstawowej nr 2 w Wolsztynie” 

zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł plan wydatków na realizację zadania pn. „Rozbudowa sieci 
oświetlenia ulicznego etap II” 

zwiększa się o kwotę 80.000,00 zł plan wydatków na realizację zadania pn. „WIDZI MI się piękna wieś - 
zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Nowym Widzimiu”, 

zwiększa się o kwotę 73.000,00 zł plan wydatków na realizację zadania pn. „Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w Nowej Dąbrowie”, 

zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł plan wydatków na realizację zadania pn. „Budowa zaplecza przystani 
kajakowej nad Jeziorem Wolsztyńskim w Wolsztynie”, 

3. Dokonuje się przeniesienia środków na wniosek kierowników jednostek organizacyjnych 
pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami po stronie wydatków.  

W związku z powyższym zmianie ulegają załączniki nr  1, 2, 2a, 3, 4, 8 i 11  do uchwały budżetowej. 

Wszystkie przedstawione zmiany mają odzwierciedlenie w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
i uchwale budżetowej na 2024 rok. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

 

  

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF00D7D2-E4DE-4081-BACA-4CAB7256F918. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1


	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 3 zm. ust. 1


	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 6
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków na 2024 rok
	Załącznik 2a - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wolsztyn w 2024 roku
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 w 2024 roku:
	cyf. rz. I w zał.6
	cyf. rz. II w zał.6
	cyf. rz. III w zał.6

	Uzasadnienie


